

國立華南高級商業職業學校校務基金

收支餘絀表

中華民國113年06月份

單位:新臺幣元

科 目	本 年 度 法定預算數	本 年 度				本年度截至本月份累計數			
		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減		實 際 數	預 算 數	比 較 增 減	
				金 額	%			金 額	%
業務收入	210,878,000	24,555,221	24,440,000	115,221	0.47	120,470,680	119,430,000	1,040,680	0.87
教學收入	5,363,000	147,932	151,000	-3,068	-2.03	2,697,167	2,452,000	245,167	10.00
學雜費收入	8,569,000	7,793	0	7,793		1,919,641	4,284,000	-2,364,359	-55.19
學雜費減免	-4,507,000	0	0	0		-184,690	-2,253,000	2,068,310	-91.80
建教合作收入	1,301,000	140,139	151,000	-10,861	-7.19	962,216	421,000	541,216	128.55
其他業務收入	205,515,000	24,407,289	24,289,000	118,289	0.49	117,773,513	116,978,000	795,513	0.68
學校教學研究補助收入	188,861,000	22,975,000	22,975,000	0	0.00	109,709,000	109,709,000	0	0.00
其他補助收入	8,644,000	1,322,847	1,070,000	252,847	23.63	4,426,506	3,264,000	1,162,506	35.62
雜項業務收入	8,010,000	109,442	244,000	-134,558	-55.15	3,638,007	4,005,000	-366,993	-9.16
業務成本與費用	229,683,000	17,101,652	25,945,000	-8,843,348	-34.08	124,320,135	128,566,000	-4,245,865	-3.30
教學成本	188,251,000	13,446,537	21,573,000	-8,126,463	-37.67	102,848,664	105,437,000	-2,588,336	-2.45
教學研究及訓輔成本	186,951,000	13,306,398	21,417,000	-8,110,602	-37.87	101,886,448	104,988,000	-3,101,552	-2.95
建教合作成本	1,300,000	140,139	156,000	-15,861	-10.17	962,216	449,000	513,216	114.30
其他業務成本	539,000	18,660	6,000	12,660	211.00	161,496	275,000	-113,504	-41.27
學生公費及獎勵金	539,000	18,660	6,000	12,660	211.00	161,496	275,000	-113,504	-41.27
管理及總務費用	32,249,000	2,313,608	3,303,000	-989,392	-29.95	16,883,469	19,590,000	-2,706,531	-13.82
管理費用及總務費用	32,249,000	2,313,608	3,303,000	-989,392	-29.95	16,883,469	19,590,000	-2,706,531	-13.82
其他業務費用	8,644,000	1,322,847	1,063,000	259,847	24.44	4,426,506	3,264,000	1,162,506	35.62
雜項業務費用	8,644,000	1,322,847	1,063,000	259,847	24.44	4,426,506	3,264,000	1,162,506	35.62
業務賸餘(短絀)	-18,805,000	7,453,569	-1,505,000	8,958,569	-595.25	-3,849,455	-9,136,000	5,286,545	-57.86
業務外收入	2,399,000	210,850	179,000	31,850	17.79	1,241,437	1,198,000	43,437	3.63
財務收入	657,000	145,627	81,000	64,627	79.79	384,639	331,000	53,639	16.21
利息收入	657,000	145,627	81,000	64,627	79.79	384,639	331,000	53,639	16.21
其他業務外收入	1,742,000	65,223	98,000	-32,777	-33.45	856,798	867,000	-10,202	-1.18
資產使用及權利金收入	523,000	18,375	23,000	-4,625	-20.11	312,527	262,000	50,527	19.29
受贈收入	1,066,000	41,121	67,000	-25,879	-38.63	493,042	528,000	-34,958	-6.62
雜項收入	153,000	5,727	8,000	-2,273	-28.41	51,229	77,000	-25,771	-33.47
業務外費用	660,000	14,198	95,000	-80,802	-85.05	294,144	335,000	-40,856	-12.20
其他業務外費用	660,000	14,198	95,000	-80,802	-85.05	294,144	335,000	-40,856	-12.20
雜項費用	660,000	14,198	95,000	-80,802	-85.05	294,144	335,000	-40,856	-12.20
業務外賸餘(短絀)	1,739,000	196,652	84,000	112,652	134.11	947,293	863,000	84,293	9.77

本期賸餘（短絀）	-17,066,000	7,650,221	-1,421,000	9,071,221	-638.37	-2,902,162	-8,273,000	5,370,838	-64.92
----------	-------------	-----------	------------	-----------	---------	------------	------------	-----------	--------

備註：